
 

 
 
13.B001193 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 22 oktober 2013; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 21 november 2013; 
 
gezien het advies van de commissie voor de bezwaarschriften van 8 oktober 2013; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 2, 4, 10-15, 24 en 25 Wvg en art. 7.1 e.v. Awb; 
 
 
b e s l u i t: 
 
1. tot gegrond verklaren van de bezwaarschriften van: 

- S.L. Voorberg (kadastrale percelen 2072 & 4042); 
- W.J. Alkema (kadastraal perceel 2074); 
- G.W.P. Stoutenbeek (kadastrale percelen 2073 en 4023); 
- M.R. Honig (kadastrale percelen 2074 en 4022) 
- N.P. Kokkes (kadastrale percelen 2076, 4020 en 4018); 
- J.M. Rijnaarts (kadastrale percelen 2077 en 4019). 

2. het raadsbesluit van 18 april 2013, waarbij op de gronden van de voorgenoemde 
bezwaarden een voorkeursrecht is gevestigd, in stand te laten met aanvulling van de 
motivering;  

3. het verzoek om proceskostenvergoeding af te wijzen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 12 december 2013 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 

 


